

Årsredovisning

Wikell Bil & Mek AB

556988-1948

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Södra Vi 2024-08-27

Nicklas Wikell

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och reparation av bilar, motorfordon och gräsklippare samt försäljning av tillbehör. Företaget har sitt säte i Södra Vi, Vimmerby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i mars 2023 anskaffat en fastighet där verksamheten bedrivs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	7 826	6 018	4 864	4 341
Resultat efter finansiella poster	1 139	618	299	124
Soliditet %	24	46	36	32

Nettoomsättningen har ökat kraftigt tack vare flytt till nya lokaler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	216 472	363 135
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-375 000	
Balanseras i ny räkning		363 135	-363 135
Årets resultat			679 184
Belopp vid årets utgång	100 000	204 607	679 184

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 607
Årets resultat	679 184
<i>Summa</i>	883 791

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	663 791
<i>Summa</i>	883 791

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att återbetalningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 826 180	6 017 965
Övriga rörelseintäkter	273	6 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 826 453	6 024 807
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 372 301	-2 691 765
Övriga externa kostnader	-986 772	-791 300
Personalkostnader	-2 072 917	-1 876 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-88 435	-38 970
Övriga rörelsekostnader	-12 873	-
Summa rörelsekostnader	-6 533 298	-5 398 485
Rörelseresultat	1 293 155	626 322
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 066	702
Räntekostnader och liknande resultatposter	-166 125	-9 497
Summa finansiella poster	-154 059	-8 795
Resultat efter finansiella poster	1 139 096	617 527
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-280 000	-157 000
Summa bokslutsdispositioner	-280 000	-157 000
Resultat före skatt	859 096	460 527
Skatter		
Skatt på årets resultat	-179 912	-97 392
Årets resultat	679 184	363 135

2024090602194

BALANSRÄKNING

1

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 242 535	–
Inventarier, verktyg och installationer	4	324 138	100 742
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	–	180 405
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 566 673</i>	<i>281 147</i>

Summa anläggningstillgångar		3 566 673	281 147
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		122 623	80 035
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>122 623</i>	<i>80 035</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		655 718	380 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 282	18 769
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>714 000</i>	<i>398 914</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	6	1 395 887	1 130 984
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 395 887</i>	<i>1 130 984</i>

Summa omsättningstillgångar		2 232 510	1 609 933
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		5 799 183	1 891 080
-------------------------	--	------------------	------------------

2024090602195

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

204 607

216 472

Årets resultat

679 184

363 135

Summa fritt eget kapital

883 791

579 607

Summa eget kapital

983 791

679 607

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

513 000

233 000

Summa obeskattade reserver

513 000

233 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

2 603 752

–

Summa långfristiga skulder

2 603 752

–

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

278 232

–

Leverantörsskulder

496 016

486 288

Skatteskulder

234 638

134 562

Övriga skulder

500 053

170 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189 701

186 887

Summa kortfristiga skulder

1 698 640

978 473

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 799 183

1 891 080

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2024-02-29 2023-02-28

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	3 283 875	–
Utgående anskaffningsvärden	3 283 875	–

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-41 340	–
Utgående avskrivningar	-41 340	–

Redovisat värde	3 242 535	–
------------------------	------------------	----------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-02-29 2023-02-28

Ingående anskaffningsvärden	470 230	461 641
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	283 365	8 589
Försäljningar/utrangeringar	-66 570	–
Utgående anskaffningsvärden	687 025	470 230
Ingående avskrivningar	-369 488	-330 518
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	53 696	–
Årets avskrivningar	-47 095	-38 970
Utgående avskrivningar	-362 887	-369 488
Redovisat värde	324 138	100 742

2024090602198

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-02-29	2023-02-28
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		180 405	–
Nedlagda utgifter		–	180 405
Omklassificeringar		-180 405	–
Utgående anskaffningsvärden		0	180 405

Not 6	Checkräkningskredit	2024-02-29	2023-02-28
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad kredit, men ej utnyttjad kredit		400 000	400 000
--	--	---------	---------

Not 7	Långfristiga skulder	2024-02-29	2023-02-28
-------	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		1 897 128	–
---	--	-----------	---

Not 8	Ställda säkerheter	2024-02-29	2023-02-28
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar		400 000	400 000
Fastighetsinteckningar		2 646 000	–
Summa ställda säkerheter		3 046 000	400 000

Not 9	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

I april 2024 har bolaget förvärvat en gummi- och däckverkstad i Södra Vi.

UNDERSKRIFTER

Södra Vi 2024-08-16



Nicklas Wikell

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

